Ру и Мечников у Па-
стеровом заноду у Паризу, одржали су
своје гаамианзе у сгану са нормалпом тем-
пературом за њих, ванредиом веатилаци-
јом, хранили нх стерилизоваиом храном и
тако их сачували од сушице.

Послаје овога с.у накалемили гаим-
ианзе човјековим сифнлисом са пувим
усојохом, што су и демонстрнрали 15 (28)
јула у Парнској медицикској академији.
Нема више никакве сумње: демонстрира-
не животиње су заражене и одиета болес-
не од болести, која предсгавља тако грозно
соцајално зло.

Неуспјех пређмпњих опита инфаци
рањања мајмуна, Ру п Мечинкон објашњу-
Ју тнмо, што су се п>>кутаји вршили над
нижим врстама мајмуна, којн су мање
сличнп човјеку него (пимпачае.